
      

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Сидоровка муниципального района Сергиевский 

Самарской области 

 

Приказ 

От 02.09.2024г.   № 117/1-од 

 

О создании школьного спортивного клуба 
В целях развития творческих способностей учащихся, формирования информационной 

культуры и повышения качества образовательного процесса,  

приказываю:  

1. С 02 сентября 2024 года создать на базе ГБОУ ООШ с. Сидоровка школьный Медиа 

центр (далее ШМЦ).  

2. Назначить: 

-Руководителем ШМЦ – Власов Никита Олегович, учитель ГБОУ ООШ с. Сидоровка. 

3. Утвердить: 

-Утвердить состав и волонтёров: 

Виноградова О.А.- представитель Совета родителей; 

Чигарева Екатерина, ученица 5 класса; 

Маклашевич Ксения, ученица 6 класса; 

Евдокимов Роман, ученик 7 класса; 

Ашуров Бобурбек, ученик 8 класса; 

Никитина Марина, ученица 9 класса; 

-Устав школьного спортивного клуба «Пламя». 

- Положение о школьном спортивном клубе. 

4.  Руководителю ШСК Власову Н.О. подготовить нормативную документацию для 

работы ШМЦ.  

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по воспитательной 

работе Дмитриеву В.А. 

 

 Директор школы:_______________Власов А.О. 


